
 

Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49910684  F (+39) 06 49010072 

DECRETO N. 1/2020 
Prot. n. 54/2020 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 
Prof. Maurizio Vichi 

 
 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca di Sapienza 
Università di Roma emanato con D.R. n. 1776/2019 Prot. n. 52103 del 7/06/2019 
 
VISTO il Bando n. A/07/2019 Prot.1967 pubblicato il 6.12.2019 e scaduto in data 
7.01.2020 
 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Statistiche del 

9.01.2020 n. IV – a.a. 2019/2020 nella quale è stata approvata la proposta 
della Commissione giudicatrice 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione giudicatrice del concorso per l’attribuzione di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca di Categoria A – Tipologia I – della 
durata di 1 anno, eventualmente rinnovabile per il Settore scientifico disciplinare: 
MAT/06, presso il Dipartimento di Scienze Statistiche della SAPIENZA Università di 
Roma,  finanziato all'80% con fondi dell'Ateneo (delibera del Senato Accademico n. 
121/19 del 16.04.2019(, per il rimanente 20% a carico dei fondi relativi a Ricerche 
chiuse e rendicontate. 
 
La Commissione è composta da: 
 

 prof.ssa Luisa Beghin (Presidente) 

 prof. Alessandro De Gregorio  

 prof.ssa Valentina Cammarota 

 prof. Costantino Ricciuti (Membro supplente) 
 
 
Roma, 9.01.2020 
                                                                              F.to        Il Direttore 
                                                                                      Prof. Maurizio Vichi 


